[bookmark: _GoBack]投标分项报价表

项目名称：
项目编号：
	序号
	工作岗位名称
	劳务工作量（人月）
	服务月数
	报价（元/人月）

	1
	科研辅助岗1
	1
	6
	6600

	2
	科研辅助岗2
	3
	6
	8000

	3
	生产操作岗1
	8
	11
	8000

	4
	生产操作岗2
	5
	6
	7000

	5
	生产操作岗3
	8
	12
	7000

	6
	科研辅助岗3
	3
	6
	9000

	7
	科研辅助岗4
	5
	10
	10000

	8
	司机岗
	1
	12
	6500

	9
	科研辅助岗5
	8
	6
	12000

	10
	科研辅助岗6
	4
	7
	12000

	11
	会计岗
	2
	6
	10000

	12
	科研办公室辅助岗
	1
	12
	8000

	13
	后勤办公室辅助岗
	3
	6
	9000

	投标报价（总计）
	


注： 
1.以人民币报价。投标报价包括：包括项目服务人员经费保障、项目管理费、各项税费等中标人为完成项目外包服务而产生的所有费用。
2.此表为《开标一览表》的报价明细表，表中“投标报价（总计）”与开标一览表中的对应项必须一致相符，如不一致以开标一览表为准。
3.如填写内容不符合要求将做无效投标（响应）处理。
                                              投标人名称（盖公章）：           
投标人授权代表（签字或盖章）：    
日    期：      年       月    日


